

CAIET DE SARCINI

Date generale :

DENUMIRE LUCRARE :

“Mutare biodepozitari 300 mp și seră 100 mp”-SCDP Vâlcea

BENEFICIARUL INVESTIȚIEI :

Universitatea din Craiova

AMPLASAMENT :

SEDIU ADMINISTRATIV , Strada Calea lui Traian nr. 464, localitatea Bujoreni, jud. Vâlcea

OBIECTUL ACHIZIȚIEI : Execuție lucrări

SITUAȚIA PROPUȘĂ

Scopul prezentei lucrării constituie:

Relocarea și amenajarea biodepozitarii de tip insect proof (suprafață totală de 300 mp) și a serei (suprafață totală de 100 mp), de la Bujoreni la Căzănești.

- Desfacere schelete metalice pentru seră și biodepozitarii, transportul și relocarea acestora la noua locație (Căzănești)

- Remontarea scheletelor metalice pentru seră și biodepozitari la noua locație

- Închiderea serei se va face cu policarbont clar 16 mm grosime, cu trei pereți, rezistent la UV și termoizolant. Pentru biodepozitari închiderea va fi cu plasa insect proof.

Se va prezenta plan SSM în 5 zile de la semnarea contractului de către firma câștigătoare.

Oferta va cuprinde materialele puse la dispoziție de beneficiar în valoare de **17 705,80** lei fără TVA. Acestea reprezintă materialele de bază necesare reparației și sunt conform listei de materiale anexate, vor fi oferite cu prețul unitar prezentat și vor fi scăzute financiar după TOTAL cheltuieli directe.

Ofertantul va elabora propunerea financiară astfel încât aceasta să furnizeze toate informațiile cu privire la preț, detalierea fiecărui articol de deviz precum și la alte condiții financiare și comerciale legate de obiectul contractului de achiziție publică.

Oferta va conține analiză de preț pentru fiecare articol în parte.

Întocmit,

Ing. Călugăru Cătălin



ANEXA**MATERIALE PUSE LA DISPOZIȚIE DE CĂTRE BENEFICIAR**

1	Policarbonat 16mm clar 6x2.1m	mp	189	57.5	10867.5
2	Profil policarbonat LPH 16mm – 6m	buc	10	78.33	783.3
3	Profil policarbonat LPU 16mm – 2.1m	buc	20	7.75	155
4	Plasa anti insecte 2.5x100m din poliester alb	buc	3	1900	5700
5	Plasa sudata Ø6 2000x6000 – ochiuri 100x100mm	buc	2	100	200

TOTAL FARA TVA = 17705,80 lei
TOTAL CU TVA = 21246,96 lei

Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SERE+BIODEPOZITARE SCDP VÂLCEA

Relocare

- 1.CC01A1-asimilat2 buc
Montarea armăturilor din oțel-beton(plasa sudata) in fundații izolate (inclusiv fundații pahar), cu diametrul armăturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice
MATERIAL BENEFICIAR : - Plasa sudata Ø6 2000x6000 – ochiuri 100x100mm = 2 buc
- 2.YC01.....3 buc
Schelete metalice pentru sere:Demontate , montate prin sudura, pe santier
- 3.RPCI39A#- asimilat.....189 mp
Luminat placi ondulate/cutate pas,pvc,policarbonat/polimetacrilat,montate pe rebord/camp invel
MATERIAL BENEFICIAR : - Policarbonat 16mm clar 6x2.1m = 189 mp
- Profil policarbonat LPH 16mm – 6m = 10 buc
- Profil policarbonat LPU 16mm – 2,1m = 20 buc
- 4.RPCI39A#- asimilat.....750 mp
Invelitoare biodepozitari din plasa antiinsecte camp invel
MATERIAL BENEFICIAR : - Plasa anti insecte 2.5x100m din poliester alb = 3 buc

Întocmit,

Ing. Călugăru Cătălin

